AL~
BURGER & PIZZA

SERVING SINCE 1%

MENU

¥y {f ©

@macburger&pizza

OBCIY>KUBAHVE 15 % 'Eg,
SERVICE 15 %



LOPOrOV roCTb!

Mpusetcteyem Bac B "MACBURGER". Cnacn60o, 4to BbiOpanu Halle 3aBefieHrie 4 NPUATHOrO
BPEMANPOBOXKAEHNA. Bceraa pagbl BUAETb Bac B roCcTAX - NpeasiaraeM otTBeaatb 6/toaa
BOCTOYHOW, €BPONENCKON U MHAO-NAaKNCTAHCKOW KYXHW, MPUTrOTOB/IEHHbIE CNeLManibHO No
BalleMy MHAVBMAYANIbHOMY 3aKa3y: Kaxzaoe 611010 roTOBUTCA C MOMEHTA BalLero 3akasa 13

CBEXMX OTOOPHbIX MPOAYKTOB.

MNpasuna noceweHna "MACBURGER":

"MACBURGER" sBnaeTca yacTHbIM 3aBefieHUeM, M afMUHNCTPALNA MOXKET OTKa3aTb B MOCELLEHNM FOCTIO
6e3 06bACHEHNA MPUYNH.

MoxanyicTa, MOMHWUTE, YTO MOBOAOM AJIA MPUHATUA TaKOro PELLUEHUA MOXKET CTaTb BCAKOE NPoABJIeHME
arpeccuu n HeageKkBaTHoOe NOBeAEeHUNE, aJIKOrosIbHOE ONbAHEHME, KOTOPOe AOCTaBASET AUCKOMbOPT
Apyrum roctam. MoceTuteny 1 Nx MMYHbIE BELM MOTYT BbITb JOCMOTPEHDI C Liefiblo obecrneyeHns 6e30-
nacHocTu rocten "MACBURGER".

Ha Tepputopuio kKade He nponyckatoTca:

*nuua, He gocturiume 18 net, nocne 22:00, 6e3 CONPOBOXAEHUS B3POCAbIX;

*n1La, HaxoAALWMECs B COCTOSIHUW anKoroflbHOro, HAPKOTUYECKOTO M TOKCUUYECKOTO OMNbsAHEHWS;
*arpeccrBHO BefyLymne ceba no OTHOLIEHWIO K FOCTAM U/ K nepcoHany Kade;

*ynoTpebnatLyme ankorosibHble HaNUTKKU okono Bxoaa B "MACBURGER";

*nopo3peBaemble B yNnoTpebneHny nnm pacnpoctTpaHeH HapKOTUYECKUX CPeaCTB;

*nopo3peBaemMble B COBEPLUEHNY MPOTUBOMNPABHbIX AENCTBMI B OTHOLIEHWW APYTNX FOCTEN, MePCOHana
unu umyulectsa "MACBURGER".

B kade 3anpelyaetca:

*KypuUTb B MOMeLLEHUY;

*ynoTpebnATb 1 PacnpoCTpaHATb HAPKOTUUYECKME CPeaCTBa;

*MmeTb Npu cebe X0N0AHOE 1 OFTHECTPENbHOE OpPYXNeE;

*n1eXaTb Ha ANBaAHE UK CNaTb;

*3a6MpaTbCA C HOramy Ha ANBaHbI;

*HeLleH3yPHO Bblpa)kaTbCs; MOBbILLATb FONOC;

*NopAcaxnBaTbCA 3a CTONUK K APYrM rocTsaim 6e3 npurnalleHns;

*NPUHOCUTL N YyNOTPe6NATL CBOU HAaMWUTKM 1 MPOAYKTbI MATaHWS;

*NpoBoLUpPoBaTb KOHGANKTLI U BCTYNaTb B APaku.

Ha TaHunone Kade He paspeluaeTca:

*CBMCTETb U FPOMKO KpM1yaTb;

*MeLuaTb Apyr Apyry, 6eratb 1 TONKaTbCs;

*CUAEeTb N Nexatb;

*ca)aTb Apyr Apyra Ha nieyn Unmv NogHNMATb Ha PYKY;

*pa3peBatbcA.

Ecnu roctb (roctu) HapyLiaeT obLecTBeHHbIN NopadokK (Beaet ceb6a HEKOPPEKTHO MO OTHOLLEHNIO K
ApYrum roctam nnm corpyaHukam "MACBURGER" ), agMUHMCTpaLmMa MOXeT NPUHATL Mepbl MO yAaneHuo
rocts (rocten) U3 3aBefieHNA, NPeLBapPUTENBHO PAacCUnTaB UX.

"MACBURGER" He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a COXPAaHHOCTb TPAHCMOPTHbLIX CPEACTB , NOTEPIO JINYHbIX
BELLEer 1 LleHHOCTeNn.

B Hawem "MACBURGER" 1 Ha ero Tepputopun B Liensx 6e3onacHoCT/ ycTaHOB/eHa CCTeMa BUAEOHa-
6niogeHus.

Mocetutenn "MACBURGER" HecyT oTBETCTBEHHOCTb 3a cobsofeHe NpaBonopaAaKa, NpaBua 1 YCI0BUIA
HaxoXaeHus B Kade.

Haxogsacb Ha TeppuTopumn "MACBURGER', Bbl cornaluaetech € HalWMmMy YCIOBUAMY 1 MOSIHOCTbIO NPUHU-
MaeTe BbILLEN3NIOXKEHHbIE NpaBuna.

YBaxaemble roctu! B Halwem 3aBefeHm He pa3peLLaeTcs NPUHOCUTD
CBOW HAMUTKW, NPOAYKTbI, CanaTbl, XNe6o0ynoUHble N3genus.
Boii nocyabl onnaunBaeTcs, CNUCOK LiEH CnpalumnBarite y odMLMaHTOB UK
agMUHUCTpaTOpA.



3aBTpakun/Breakfast

[nasyHbA 130 com
Fried Eggs

(3 Arua, 2 TOCTa U CINBOYHOE MAcCio)

(3 Eggs, 2 toaster, butter)

Omnet 140 com

Omelet
(3 Anua, 2 ToCcTa 1 CIMBOYHOE Macso)

(3 Eggs, 2 toaster, butter)

AnyHnua-6onTyLwKa 130 com
Scrambled Eggs

(3 Arua, 2 ToCcTa U CIMBOYHOE Macio)

(3 Eggs, 2 toaster, butter)

AnyHnLa-6onTylKa C Cbipom 150 com
Scrambled Eggs with Cheese

(3 Anua, 2 TocTa 1 CIMBOYHOE Macio)
(3 Eggs, 2 toaster, butter)

[lepBoe bntogo/ Soups

Cyn KypuHbIn (Kutamnckmni) 150 com
Chicken Corn (Chinese) (400gr)

OBCJTYMKUBAHUE 15 %
SERVICE 15 %




Canatbl/ Salads

CeeXxumn canat
Fresh Salad 150 com

(orypupl, IMCTbA canata, MOMUAOPDI, YK, ONIMBKOBOE Macsio)
(Cucumbers, salad, tomatoes, onion, olive oil)

Llesapb canat

Caesar Salad 200 com
(nncTbA canata, KyprHoe dune, Coyc Le3apb, FPEHKH, CbIp)

(Leaves salad, chicken, Caesar sauce, toast, cheese)

[peuecknn canat
Greek Salad 185 com

(MncTbA canata, cBEXUe OBOLY, CbIp d)eTa, MaC/HbI)

(Salad, fresh vegitable, feta cheese, olives )

OBCNTYXKUBAHUE 15 %
SERVICE 15 %




Bapb6ekio Mnuua ¢ Kypuuen

Chicken B.B.Q. Pizza

[Mnyya/Pizza

(nMnuua coyc, Kypuua 6apbekto, Fprbbl, yK, cbip, 6onrapckuii nepeL)
(Pizza sauce, chicken B.B.Q, mushrooms, onion,cheese, bell pepper)

MwuHun Small
CpegHasa Medium
bonbwasn Large
CemenHana Family

WtanbaHo lNuuua c Kypuruen

Italiano Chicken Pizza

(MruLa coyc, Kypuua, ONNBKK, CagKas KyKypy3a, Cbip, fyK, 60sirapckumin nepew)

13 cm
18 cm
30 cm

(
(
(
(40 cm

)
)
)
)

(Pizza sauce, chicken, olives, sweet corn, cheese, onions, bell pepper)

MwuHn Small
CpegHaa Medium
bonbwas Large
CemenHana Family

daxuta
Fajita

(13 cm)
(18 cm)
(30 cm)
(40 cm)

(nuua coyc, KypuLa, Cbip, ONMBKM, CTPYYKOBbIV NepeLl)
(Pizza sauce, chiken, cheese, Olives, Capsicum)

MwuHn Small
CpegHaa Medium
bonbwas Large
CemenHana Family

MNMuuua 4 cbipa
4 Cheese Pizza
(nnyua coyc, 4 Buaa cbipa)
(Pizza sauce, 4 type of cheese)
MwuHm Small
CpeaHaa Medium
bonbwas Large
CemenHana Family

(13 cm)
(18 cm)
(30 cm)
(40 cm)

170 com
350 com
495 com
775 com

170 com
350 com
495 com
775 com

170 com
350 com
495 com
775 com

170 com
350 com
495 com
775 com



Maprapwuta

Margarita
(nMua coyc, cbip, TOMUAOPbI)
(Pizza sauce, cheese, tomatoes)

MwuHu Small (13 cm) 170 com
CpepHaa Medium (18 cm) 350 com
bonbwas Large (30 cm) 495 com
CemenHana Family (40 cm) 775 com
MekcunkaHckasa lNuuua n3 roBaguHbl
Mexican Beef Pizza
(nnuua coyc, roBagmHa, rpubsl, cbip, NyK, 6onrapckuii nepett)
(Pizza sauce, beef, mushrooms, cheese, onion, bell pepper)
MuHKn Small (13 cm) 195 com
CpeaHaa Medium (18 cm) 375 com
Bonbwasn Large (30 cm) 525 com
CemeriHaa Family (40 cm) 795 com

Mwurt JloBepc Nuuua

Meat Lover’s Pizza

(nMnuua coyc, roBagmMHa, Kypuua, konbaca, Kypuua 6apbekio, cbip, Fprbbl, YK,
6onrapckuii nepet)

(Pizza sauce, beef, chicken B.B.Q, salami, onion, cheese, mushrooms, bell pepper)

MwuHu Small (13 cm) 195 com
CpegHaa Medium (18 cm) 375 com
bonbwas Large (30 cm) 525 com
CemenHana Family (40 cm) 795 com
MNenneponn Muuua+
Pepperoni Pizza +
(nuua coyc, nennepoHu (canAamm), cbip, FpUbbI, NyK, 6onrapckuii nepeL)
(Pizza sauce, pepperoni (salami), cheese, mushroom, onion, bell pepper)
MwuHu Small (13 cm) 195 com
CpegHaa Medium (18 cm) 375 com
Bbonbwas Large (30 cm) 525 com
CemenHana Family (40 cm) 795 com



MNennepoHn Muuyua

Pepperoni Pizza
(nnuua coyc, nennepoHwu (canamu), cbip)
(Pizza sauce, pepperoni(salami),cheese)

MwuHn Small (13 cm) 170 com
CpegHaa Medium (18 cm) 350 com
bonblas Large (30 cm) 495 com
CemeliHana Family (40 cm) 775 com
Yus JloBepc
Cheese Lover’s Pizza
(nnuua coyc, ABOWMHO CbIp)
(Pizza sauce, extra cheese)
MwuHn Small (13 cm) 170 com
CpegHaa Medium (18 cm) 350 com
bonbwas Large (30 cm) 495 com
CemeriHana Family (40 cm) 775 com
XotHunuluuuya
Hot Chilli pizza
(Mnuua coyc, ynnm coyc, cbip, NepeL xananeHbo)
(Pizza sauce, Chili sauce, cheese, Jalapeno peppers)
MwviHu Small (13 cm) 170 com
CpegHaa Medium (18 cm) 350 com
bonbwas Large (30 cm) 495 com
CemenHana Family (40 cm) 775 com
Mono Bexx«u MNuyua
Polo Veggie Pizza
(I'II/ILI,Lla Coyc, oBOLW W, MaC/INHbl, Fle6bI, Cblp)
(Pizza sauce, vegetables, olives, mushrooms, cheese)
MwHu Small (13 cm) 170 com
CpegHas Medium (18 cm) 350 com
bonblas Large (30 cm) 495 com
CemenHasa Family (40 cm) 775 com




laBanckas MNuuua

Hawaiian Pizza
(Nruua coyc, cansamu, aHaHac, XxananeHbo, Cbip)
(Pizza sauce, Salami, pineapple, jalapeno, cheese)

MwuHu Small (13 cm)
CpegHasa Medium (18 cm)
Bonbwasn Large (30 cm)
CemenHana Family (40 cm)

/’44 - d)I/IpMeH.HaFI nmuua
special pizza

(Kypuua unv roBaguHa, nmuLa coyc, 4 Buaa cbipa)
(chicken or beef, pizza sauce, 4 kinds of cheese)

CpegHaa Medium (18 cm)
Bonbwasn Large (30 cm)
CemenHana Family (40 cm)

30HUA C KypuLen
/pldé- Zonia Chicken

(Nruua coyc, GrPMeHHBIN Coyc, Cbip, KypuLa, KyKypy3a, orypLibl, MacIuHbI )
(Pizza sauce, special sauce, cheese, chicken, corn, cucumber, olives)

CpepHasa Medium (20 cm)

30HUMA C oBOLLLAMM
/pld&- Zonia Veggie
(

nMuua coyc, GpMeHHbIN coyc, cbip, KapTodenb, MOPKOBb, JTYK, KyKypy3a, OrypLibl, Mac/IMHbI, 601rapckuii nepeL 1 xananeHbo )
(Pizza sauce, special sauce, cheese, potato,carrot, onion, corn, cucumber, olives, bell pepper, jalapeno)

CpepHas Medium (20 cm)

195 com
375 com
525 com
795 com

375 com
525 com
795 com

260 com

220 com



Kypuua Anbdpego Nuuua
/hﬂ‘:' Chicken Alfredo Pizza

(Kypwua, cbip, coyc anbdpeno)

(Chicken, cheese, Alfredo sauce)

MwuHu Small (13 cm) 170 com
CpepHsaa Medium (18 cm) 350 com
Bonbwasn Large (30 cm) 495 com
CemenHana Family (40 cm) 775 com
Muyua 4.1
/hd‘:‘ pizza4in 1
(bapbekto, UTanbAHO, nennepoHu, 6rd)
(BBQ, Italiano, pepperoni, beef)
CpepHsaa Medium (18 cm) 375 com
Bonbwasn Large (30 cm) 525 com
CemenHana Family (40 cm) 795 com

OBCNTYXUBAHUE 15 %
SERVICE 15 %




[ononHutenbHblie NHTPeANEHTHI
K nto6on nuuue:

Extra toppings:

Msco:

Choice of meat

(ToBaguHa, Kypurua, konbaca nnm Kypuua 6apbekio)
(Beef, chicken, salami or chicken B.B.Q)

MwuHn Small 25 com
CpeaHaa Medium 50 com
Bbonbwas Large 75 com
CemeriHaa Family 100 com

Osouuu:

Choice of vegetables:

(TpnbbI, oNMBKMK, KYKypy3a, NOMUIopbl, bonrapckui nepetd,
NYK, aHaHac, XananeHbo)

(Mushrooms, olives, sweet corn, tomato, bell pepper, onion,
pineapple, jalapeno)

MwuHmn Small 15 com
CpegHaa Medium 30 com
Bbonbwas Large 45 com
CemenHana Family 65 com
Cobip
Cheese:
MwuHmn Small 25 com
CpepgHaa Medium 50 com
Bonbwas Large 75 com
CemenHana Family 100 com
Cbip ®eTa
Feta Cheese:
MwuHmn Small 25 com
CpegHaa Medium 50 com
Bbonbwas Large 75 com

CemenHana Family 100 com



Mac-

Moac-

Mnuua Ponn/ Pizza Roll

Muyua ponn c roBagnHon
Pizza roll with beef

Mvuua ponn ¢ Kkypuuen
Pizza roll with chicken

Muuua ponn ¢ canamun
Pizza roll with salami

Muuua ponn ¢ Kypuruen 6apbekio
Pizza roll with chicken B.B.Q.

Muuua ponn ¢ Kypuuen 6apbekio Kombo
Pizza roll with chicken B.B.Q. combo

(KapTodenb ¢pu (ManeHbKas nopuus) + 6€3aKorosbHbli HAMUTOK)
(French fries (small) +soft drink)

Muuua ponn c osowamu
Pizza roll with vegetables

Apabckan waypma ¢ Kypuuen

Arabic shawarma with chicken

(Kypwua, kaptodenb dpu, orypLbl, GpMEHHBI Coyc)
(Chicken, french fries, cucumber, special sauce)

Apabckan waypma C roBaguHom
Arabic shawarma with beef

(ToBagwnHa, kapTodenb dpu, orypubl, GrpMeHHbI coyc)
(Beef, french fries, cucumber, special sauce)

OBCNTYKUBAHUE 15 %

SERVICE 15 %

195 com

195 com

195 com

195 com

245 com

195 com

175 com

275 com




byprepbl/Burgers

byprep c rosagnHon
Beef Burger

Byprep ¢ roBagnHou c cbipom
Beef Burger with cheese

Komb6o (Kaptodenb ¢opu (ManeHbKas nopums) + 6€3anKorosibHbli HAMUTOK)
Combo (Small portion of French Fries, soft drink)

byprep c roBagnHon, c 4BOMHOW KOTNETOM U C CbIPOM
Beef Burger with double cuttlet and with cheese

Kombo (KapTodenb dpu (ManeHbKasa nopumsa) + 6€3anKorobHbIN HAMUTOK)
Combo (small portion of French Fries, soft drink)

byprep c kypuuen rpunb
Grilled Chicken Burger

byprep ¢ Kypuuen rpunb € Cbipom
Grilled Chicken Burger with cheese

Kombo (KapTodenb dpu (ManeHbKasa nopums) + 6e3anKorosbHbli HANMUTOK)
Combo (Small portion of French Fries, soft drink)

OBCNTYKUBAHUE 15 %
SERVICE 15 %

170 com

195 com

245 com

295 com

165 com

185 com

255 com

11



byprep ¢ kypuuen B Knape

Crispy Chicken Burger

byprep ¢ kypuuen B Knape ¢ Cbipom
Crispy Chicken Burger with cheese

Kombo (KapTodenb dpu (ManeHbKaa nopuus) + 6e3ankorosibHblii HAMUTOK)
Combo (Small portion of French Fries, soft drink)

Kpucnn 6yprep c Kypuuei (ocTpbiin)
Crispy Chicken Burger (Spicy)

Kpucnun 6yprep ¢ Kypuuein n ¢ Cbipom (OCTpbii)
Crispy Chicken Burger Spicy with cheese

Kombo (Kaptodenb dpu (ManeHbkads nopuws) + 6€3anKoronbHbIN HAMWUTOK)
Combo (Small portion of French Fries, soft drink)

Byprep c kypuuein bapbekio
Chicken B.B.Q burger

Byprep ¢ Kypuueii bapbekto ¢ cbipom
Chicken B.B.Q burger with cheese

Komb6o (KapTodenb dpu (ManeHbKaa nopuus) + 6e3ankorosibHbli HAMUTOK)
Combo (Small portion of French Fries, soft drink)

165 com

185 com

255 com

165 com

185 com

255 com

95 com

115 com

165 com

12



LWamwn byprep
Shami Burger

(DapLw mACHoO, ropoX, NyK, YeCHOK, MMOMPb, cneuun)
(Ground meat, peas, onion, garlic, ginger, spicies)

Bexxk»xkun Byprep (BeraH) + Kaptodensb ¢ppu (ManeHbKas nopLms)
Veggie Burger (Vegan) + Small portion of French Fries

(KapTodenb, MopKoBb, NyK, NepeL, ocTpbii nepeL)
(Potato, carrot, onion, bell pepper, chilli pepper)

Coycbl/Sauces

MapuHapa coyc 30 com
Marinara Sauce

benbin coyc (anpaH, KMH3a 1 YeCHOK) 30 com
White sauce (Raita)
m bUpPMeEHHBbIN coyc 30 com
A~ Meyo special sauce

KeTuyn

A&~ Katchup

145 com

145 com




’KapeHble bntopa/Fried

KypwviHble HarreTcbl (5 WT.) 175 com
Chicken Nuggets (5 pieces)

KypviHble HarreTcbl KOM60 230 com
Chicken Nuggets Combo

(KapTodenb ppu (maneHbKasa nop.) + besankoronbHbIN HANUTOK)
(French fries (small) +soft drink)

Kaptodenb Opu/French Fries

ManeHbkasa/Small 110 com
Bbonbwas/Large 120 com

MekcnkaH Opu/Mexican Fries

ManeHbkasa/Small 120 com
bonbwas/Large 130 com

14



HOO-NakKNCTaHCKOEe MEHI0
Indian-Pakistani Menu

YnkeH Ka [PaXW (nopaetcs c Han/Potu n coycom)
Chicken Karahi (served with Nan/Roti and sauce)

Kypuua 6e3 KocTein, momM1aopbl, UMOMPb, YHECHOK
Chicken boneless, tomatoes, ginger, garlic

YumkeH Xa HAW (nopaetca c Han/Potu 1 coycom)
Chicken Handi (served with Nan/Roti and sauce)

Kypuua 6e3 KocTei, noMuaopbl, UMOUPb, YECHOK,
CBEXMIN COYC
Chicken boneless, tomatoes, ginger, garlic, fresh cream

MaTtToH Ka [PaXW (nopaetcsa c Han/Potu 1 coycom)
Mutton Karahi (served with Nan/Roti and sauce)

BapaHuHa 6e3 KocTell, NOMUAOPbI, UMOMPb, YECHOK, CBEXMNE
CJIMBKM

Mutton, tomatoes, ginger, garlic, fresh cream

MaTtTOH Xa HAW (nopaetcs c Han/PoTu n coycom)
Mutton Handi (served with Nan/Roti and sauce)

bapaHuHa 6e3 KocTell, TOMUAOPbI, UMBMPb, YUECHOK, CBEXKME
CIINBKN

Mutton, tomatoes, ginger, garlic, fresh cream

360 com

360 com

990 com
(no npep.3akasy/
for pre-order)

990 com
(no npepn.3akasy/
for pre-order)

Bpemsa npurorosnenus 20 MuHyT!

Cooking time 20 minutes!
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>xaxaHrvpwu [1ano ¢ KYpyHbIM MACOM

(nogaetca ¢ AByMA KOTeTamu LamMu Ke6ab 1 coycom)

Jahangiri Chicken Pulao

(Served with two Shami kebab, salad and sauce)

Kypuua, naku ctaHckuin puc, Lamu ke6ab
Chicken, Pakistani rice , Shami Kebab

YukeH lNMano (nopaetca c coycom)
Chicken Pulao (served with sauce)

Kypwvua, naknctaHckmm puc
Chicken, Pakistani Rice

Lamn Kebab (nopaetcs ¢ HaH/Potun 1 coycom)
Shami Kebab (served with Nan/Roti and sauce)

[oBAAMHA, FOPOX, UMOVPb, YECHOK, KOPWaHAP, NyK
Beef, Yellow Pulses(daal), ginger, garlic, coriander, onion

*KapoBHA 13 KypuLbl C OBOLLAMU

(nogaetca c HaH/PoTn n coycom)
Chicken Sizzler with vegetables
(served with Nan/Roti and sauce)

Kypuua, 3eneHblii nepew, NOMUAOPLI, JIyK, COYC, CReLnn
Chicken, bell peppers, tomatoes, onions, sauce, spices

)KapOBHFl N3 roBAANHDbI C OBOLaAMWA
(nopaetca c HaH/PoTu 1 coycom)
Beef Sizzler with vegetables

(served with Nan/Roti and sauce)
ToBAAMHA, 3eNeHbI NepeL, MOMUAOPDI, YK, COEBbIA COYC,

cneyum
Beef, green peppers, tomatoes, onions, soya sauce, spices

330 com

230 com

185 com

295 com

385 com
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Haan MuKc (nopaetca c Han/PoTui 1 coycom)
Daal Mix (served with Nan/Roti and sauce)

Jlaan ¢ Macnom (nogaetca ¢ Han/Potn 1 coycom)
Daal Makhni (served with Nan/Roti and sauce)

JIEEY) (DpaVI)J, (nopaetca c HaH/Potn 1 coycom)
Daal Fried  (served with Nan/Roti and sauce)

Haan Panc (ropox u puc)
Daal Chawal (peas and rice)

[XKaxaHrvpu HyT C KypuLen
(nogaetca c HaH/PoTtu 1 coycom)
Jahangiri Murgh Chana
(served with Nan/Roti and sauce)
HyT c anyom

(nogaetca c HaH 1 coycom)

Anda Chana

(served with Nan and sauce)
O6bluHbIN HyT

(nopaetca c HaH n coycom)

Plain Chana
(served with Nan and sauce)

Puc
Plain Rice

225 com

185 com

185 com

250 com

275 com

225 com

185 com

120 com




HaH ¢ KyHXXyTOM
Plain Nan with sesame

Pornun HaH (TpaguuuoHHbin xne6 MakucraHa)
Roghni Nan (Traditional style bread of Pakistan)

Potn
Roti

YecHoYHO-CbIpHbIN HaH
Garlic cheese Nan

Cmecb Auap
Mix Achar

I'Ian,u,m YaaT (onbko e mecsL PavazaH)
Papdi Chaat (onlyin Ramadan)

3akycka. KapTodernb, nyK, 3eneHbli1 COyc, CIMBOBbIN COYC
Appetizer. Potato, onion, green sauce, plum sauce

MyaunHr (Kup) @onsko s mecau Pavasar)
Pudding (Kheer) (onlyin Ramadan)

JNlaccn
Plain Lassi

30 com

50 com

30 com

175 com

25 com

150 com

100 com

60 com




Hanutkwn/ Drinks

be3ankoronbHble HANUTKN 60 com
(Koka-kona, ®aHTa, Cnpant) 0,5 n

Soft drinks
(Coca-cola, Fanta, Sprite) 0,5 L
be3ankoronbHble HANUTKU 110 com

(Koka-kona, ®aHTa, CnpanT) 1 n

Soft drinks

(Coca-cola, Fanta, Sprite) 1 litter

MwvHepanbHada Boga 1 n 50 com
Mineral water 1 litter

MaHro Jlaccu 120 com
Mango Lassi




Abnoko
Apple

MaHro
Mango

MynbTndpyKT
Multi Vitamin

MNepcuk
Peach

AnenbcuH
Orange

lpaHaT
Pomogranat

BuuwHsa
Cherry

Coku/ Juices

60 com glass
160 com L

60 com glass
160 com L

60 com glass
160 com L

60 com glass
160 com L

60 com glass
160 com L

60 com glass
160 com L

60 com glass
160 com L
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MonouHble KokTennu/Milk Shakes

baHaH 120 com
Banana
LLlokonag 120 com
Chocolate
Kny6Hunka 120 com
Strawberry
Mnombup 120 com
Plain

m bGVPMEHHDBIN 150 com

A~ special




MoporkeHoe/lce Cream

baHaH
Banana

Llokonana
Chocolate

KnybHuka
Strawberry

Mnomb6up
Plain

/t’lac- GUPMEHHBbIN

special

75 com

75 com

75 com

75 com

125 com




Kode ot Crapbakc/Coffee from Starbucks

ocnpecco
Espresso

JlaTtTe
Latte

KanyunHo
Cappuccino

KanyunHo Co Jibgom
Cappuccino With Ice

AmepunKaHo
Americano

MwuHn
Small

100 com

100 com

100 com

100 com

100 com

bonblas
Large

120 com

120 com

120 com

120 com

120 com
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/t’ld&- Kode uepHbin 30 com

Black coffee
/14 Kode co cnmekamum 40 com
A&~ ((ffee with cream
Yan YepHbin 20 com
Black Tea
YanHuk YepHoro Yas 60 com
Pot of Black Tea
Yan 3eneHbin 20 com
Green Tea
YanHuk 3eneHoro Yasa 60 com

Pot of Green Tea

[MakncTaHckum yanm 50 com
Pakistani Tea

YanmHukK MNMakncrtaHckoro Yasa 160 com
Pot of Pakistani Tea

Yaln c numoHoMm 30 com
Tea with lemon

Yan Co Jibgpom 50 com
Iced Tea
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[PAOUK PABOTDI
WORK SCHEDULE

Jletom / In summer
11:00-24:00

3umon / In winter
11:00-23:00

Hoctaska/ Delivery
12:00-24:00

[octaBka uepes - Glovo n Namba Food Service
Delivery service through - Glovo n Namba Food Service

Ob6cnyxunaHue 15%

Service 15% 25



YBarkaemble roctu!
B Hawem 3aBefeHMM He pa3peLlaeTca NPUHOCUTb
CBOW HaNUTKW, NPOAYKTbI, canatbl, XxNeb6obynoyHble nsgenuns.

bon nocyabl onnaunsBaeTca, CNUCOK LieH cnpawmnsanTte
y opuLMaHTOB UM agMUHUCTPaTopa.

O6cnyxunBaHme 15%
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BURGER & PI1ZZA



